

Año XCII - Viernes 29 de Junio de 2018- Número 5560

Edita: Consejería de Presidencia y Salud Pública Plaza de España, nº 1. 52001 - MELILLA Imprime: CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA www.melilla.es - correo: boletin@melilla.es Teléfono: 952 69 92 66 Fax: 952 69 92 48 Depósito Legal: ML 1-1958 ISSN: 1135-4011

Página

2058

2064

2066

2069

## **SUMARIO**

### CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

## CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y SALUD PÚBLICA

Convenio de colaboración entre la Consejería de Presidencia y Salud Pública de la Ciudad Autónoma de Melilla y la Comunidad Israelita de Melilla, para actividades de mantenimiento de instalaciones, fomento de la Cultura Hebrea, integración social de los miembros de la comunidad israelita, educación y, en general la promoción y estímulo de los valores de comprensión, respeto y aprecio de la pluriculturalidad de la población melillense.

# CONSEJERIA DE ECONOMIA, EMPLEO Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Dirección General de Función Pública

Rectificación de error material de anuncio publicado en el bome nº 5558 de fecha 22 de junio de 2018, relativo a la provisión de un puesto de trabajo de Técnico Medio de Prevención de Riesgos Laborales, mediante el sistema de concurso de méritos.

Rectificación de error material de anuncio publicado en el bome nº 5558 de fecha 22 de junio de 2018, relativo a la provisión de tres puestos de trabajo de Auxiliar de Protección Civil, mediante el sistema de concurso de méritos.

#### CONSEJERIA DE HACIENDA

#### Dirección General de Gestión Tributaria

Resolución nº 4318 de fecha 28 de mayo de 2018, relativa a la ampliación del plazo de presentación e ingreso de los modelos tributarios 412, 413, 420 y 421 del IPSI y del modelo 004 del IIVTNU.

#### **CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES**

624 Convenio de colaboración entre la Ciudad Autónoma de Melilla y el Club Peña Real Madrid de la división de Honor Juvenil de Fútbol Sala de Melilla, para el desarrollo de actividades deportivas en el marco de competiciones de categoría nacional.

625 Convenio de colaboración entre la Ciudad Autónoma de Melilla y el Club Rusadir para el desarrollo de actividades en el marco de competiciones de categoría nacional.

626 Convenio de colaboración entre la Ciudad Autónoma de Melilla y el Club Peña Real Madrid de Melilla para el desarrollo de actividades deportivas en el marco de competiciones de categoría nacional.

#### CONSEJERÍA DE CULTURA Y FESTEJOS

Extracto de la resolución de fecha 26 de junio de 2018, por la que se convoca concurso público para la concesión de subvenciones a asociaciones domiciliadas en Melilla para la realización de actividades culturales y festivas (2018).

BOLETÍN: BOME-S-2018-5560 PÁGINA: BOME-P-2018-2056